
DECLARATION DE SECONDE(S) RESIDENCE(S) – EXERCICE ……... 

___________________________________________________________________________ 
(*) Est visé, tout logement, existant au 1er janvier de l’exercice d’imposition, dont la personne pouvant 
l’occuper à cette date n’est pas, à la même date, inscrite, pour ce logement, au registre de la population 
ou registre des étrangers. 
(**) En cas de location, la taxe est due solidairement par le propriétaire. 

(***)En cas d’indivision, la taxe est due solidairement par tous les copropriétaires. 

A renvoyer à l'Administration Communale de Modave pour le 31 mars au plus tard 

Place Georges Hubin 1- 4577   Modave 

Mail : biblio@modave.be 

 

 

Je, soussigné (NOM et Prénoms) ..............................................................………..…..……... 

(NUMERO REGISTRE NATIONAL)………………………………………………………… 

domicilié à (ADRESSE reprise sur la carte d’identité) 

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

 

0 déclare être propriétaire, depuis le …………………. d’une seconde résidence située 

sur le territoire de la Commune de Modave, à l'adresse ci-après (*): 

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

 Je l’occupe personnellement (X) 

 Je la loue / j’en cède gratuitement l’usage (X) à, (**) 

(NOM, Prénom)………………………………………………………………………… 

(DOMICILE)………..…………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

à partir du ……………….jusqu’au………………………… 

 

0 déclare occuper, depuis le ………………….  une seconde résidence située sur le 

territoire de la Commune de Modave, à l'adresse ci-après : 

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

Coordonnées du propriétaire : ………………………………………………………... 

 

0 déclare être copropriétaire, depuis le ………………… d’une seconde résidence de 

l’indivision de (NOM, Prénom) ………………………………………………… , 

située sur le territoire de la Commune de Modave, à l'adresse ci-après (***): 

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

 

La présente déclaration reste valable pour les exercices fiscaux ultérieurs. 

Je m'engage à signaler sans délai toute modification de la situation ci-dessus. 

 

 

Fait à ................................., le ....................................... 

(Signature) 

 

 

 

 

(0) Noircir, (X) Biffer les mentions inutiles 


